
 

- 1 - 

 

平成 29年６月５日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 

 

本日、当社株式は、平成 29 年６月 15 日(木)をもちまして、株式会社東京証券取引所市場第一部銘

柄となることが決定しましたので、お知らせします。 

 

 当社は、平成 29 年５月 26 日(金)に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所   

ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を

受けておりましたが、本日、市場第一部への指定をいただきました。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係各位のご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上を図り、生産設備の

システム・インテグレーターとして社会に貢献できる企業となるよう努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以  上 

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 田  雄 一 郎 

 （コード番号：6258） 

問合せ先 執行役員経理部長兼ＩＲ・広報担当 藤本 靖博 

 （ 電 話 ０ ９ ６ － ２ ７ ２ － ５ ５ ５ ８ ） 

 （ U R L  H t t p : / / w w w . h i r a t a . c o . j p） 

http://www.jpx.co.jp/

